
              
 

 

AQHA HORSEMANSHIP CAMP 2010 
 

 
Termin i lokalizacja 

Obóz szkoleniowy odbędzie się w dniach 26 – 28 lipca 2010 r. na terenie Roleski 
Ranch, Stare Żukowice 1A, 33-151 Nowa Jastrząbka, woj. podkarpackie. 
 
Uczestnicy 

Uczestnikami obozu mogą być wszyscy zainteresowani doskonaleniem umiejętności 
jazdy w stylu western oraz poszerzeniem wiedzy na temat koni rasy AQH (fizjonomia 
i fizjologia, hodowla, weterynaria, zdrowie, żywienie, genetyka, przygotowanie do 
zawodów, itd.). Nie jest wymagana przynależność do żadnej organizacji. Nie ma 
żadnych wymogów odnośnie umiejętności jeździeckich. Nie ma granic wiekowych. 
 
W obozie można uczestniczyć z własnym koniem (dowolnej rasy) lub jako 
obserwator. Szczegółowy program obozu i podział na grupy zostanie dokonany na 
miejscu przez szkoleniowców z USA w oparciu o nadesłane zapotrzebowania 
szkoleniowe uczestników oraz wyniki testu praktycznego. Ilość miejsc na obozie jest 
ograniczona. 
 
Szkoleniowcy 
Obóz prowadzić będzie kadra czterech doświadczonych trenerów z Texas A&M 
University z College Station w USA pod kierunkiem dr Claya A. Cavindera. 
 
Zgłoszenia 

Zgłoszenia uczestnictwa w obozie należy przesyłać za pośrednictwem elektronicznego 
formularza, który znajduje się na stronie internetowej PLQHA www.plqha.com 
najpóźniej do dnia 18 lipca 2010 r. 
 
Ponieważ ilość miejsc na obozie jest ograniczona (ok. 12 osób, oprócz obserwatorów) 
o przyjęciu decydować będzie kolejność zgłoszeń. Jako termin zgłoszenia rozumiany 
jest dzień, w którym organizator otrzyma prawidłowo wypełnione zgłoszenie i na 
konto organizatora wpłynie opłata za obóz. Przesłanie samego zgłoszenia lub 
dokonanie samej opłaty nie jest traktowane jako ostateczne zgłoszenie uczestnictwa i 
nie gwarantuje miejsca na obozie. 
 
Ostateczny, szczegółowy program zajęć w dużej mierze zależy od życzeń 
uczestników, prosimy więc o jak najwcześniejsze nadsyłanie zgłoszeń w celu 
przekazania Waszych potrzeb szkoleniowcom. 
 



Ramowy program obozu 

Szkolenie będzie obejmowało zajęcia praktyczne z własnym koniem oraz zajęcia 
teoretyczne z wykorzystaniem materiałów dydaktycznych. W trakcie szkolenia 
zapewniamy pomoc fachowego opiekuna – tłumacza. 
 
Szczegółowy program obozu i podział na grupy zostanie opracowany w oparciu o 
nadesłane zapotrzebowania szkoleniowe uczestników. Proszę o tym nie zapominać i 
przy zgłoszeniu w miarę dokładnie opisać swoje oczekiwania w stosunku do 
szkoleniowców. Każdy z uczestników otrzyma przed rozpoczęciem się obozu 
szczegółowy program. 
 
25 lipiec 

Przyjazd i zakwaterowanie 
 
26 lipiec 

Spotkanie organizacyjne, test, podział na grupy (zbiórka o godz. 9.00 z końmi na 
rozprężalni przed halą główną) 
Szkolenie praktyczne cz. I (w grupach, hala główna) 
Przerwa 
Szkolenie praktyczne cz. II (w grupach, hala główna) 
Seminarium teoretyczne (w salce przy restauracji) 
 
27 lipiec 

Szkolenie praktyczne cz. III (w grupach, hala główna) 
Przerwa 
Szkolenie praktyczne cz. IV (w grupach, hala główna) 
Seminarium teoretyczne (w salce przy restauracji) 
 
28 lipiec 

Szkolenie praktyczne cz. V (w grupach, hala główna) 
Zebranie organizacyjne – podsumowanie i zakończenie obozu 
 
Niezwłocznie po przybyciu na obóz z własnym koniem należy na żądanie organizatora 
okazać dokument potwierdzający aktualne badania i szczepienia konia. 
 
Opłaty 

Koszty obozu zostały skalkulowane na możliwie niskim poziomie dzięki pomocy 
AQHA, PLQHA i Roleski Ranch. Zawiera ona koszt boksu dla konia. Wysokość opłat za 
udział w obozie podano w poniższej tabeli. 
 

Kategorie uczestników Opłata 
Członkowie PLQHA z koniem 490 zł 
Pozostali z koniem 600 zł 
Obserwatorzy 200 zł 

 
Opłatę za uczestnictwo w obozie należy wnieść na konto bankowe Polish Quarter 
Horse Association - ING Bank Śląski O/W-wa Nr 15 1050 1038 1000 0023 2735 7261. 
 



Opłata za obóz obejmuje pełen udział w szkoleniu teoretycznym i praktycznym wraz 
z koniem (z wyjątkiem obserwatorów), zasłany boks dla konia od 25 lipca do 29 lipca 
rano, materiały szkoleniowe, możliwość indywidualnych konsultacji ze 
szkoleniowcami oraz pomoc tłumacza. Ponadto każdy z uczestników obozu otrzyma 
dyplom poświadczający udział w obozie oraz zestaw upominków PLQHA, w tym 
unikalną, pamiątkową koszulkę z logo obozu. 
 
Opłata nie obejmuje kosztów dojazdu, zakwaterowania, wyżywienia oraz paszy dla 
konia. 
 
Opłata za obóz nie ulega zmianie w przypadku utrzymywania konia poza Roleski 
Ranch. Organizator zaleca kwaterowanie koni na miejscu m.in. ze względów 
weterynaryjnych.  
 
Zakwaterowanie, wyżywienie, pasza dla konia 

Warunki oraz koszty zakwaterowania, wyżywienia oraz paszy dla konia prosimy 
uzgadniać bezpośrednio z Roleski Ranch, tel. +48 602 753 148, e-mail: 
kroleska@roleski.pl. Organizator obozu nie pośredniczy w w/w sprawach.  
 
Organizatorzy 
Organizatorem obozu jest Polish Quarter Horse Association (www.plqha.com) oraz 
American Quarter Horse Association (www.aqha.com) we współpracy z Texas A&M 
University w College Station, USA (www.tamu.edu) . Pomocą w organizacji obozu 
służy Roleski Ranch w Starych Żukowicach (www.roleskiranch.com). 
 
Kontakt do organizatora 

Wszelkie pytania dotyczące obozu prosimy kierować do: 
 
Mariusz Siwiec 
Koordynator Obozu 
tel. 601 450 913 
e-mail: mariusz.siwiec@plqha.com  


